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 258,047.09

 275,630.85

 123,863.30

 13,379,984.12

 2,282.66

 1,595.90

 2,450.00

 2,187.27

 136.50

 17,227,954.13

 5,222,197.02

 3,541,426.99

 1,281.43

 330,521.22

02-SEP-15

28-SEP-15

28-SEP-15

23-SEP-15

01-SEP-15

08-SEP-15

17-SEP-15

17-SEP-15

17-SEP-15

23-SEP-15

23-SEP-15

23-SEP-15

30-SEP-15

04-SEP-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

SUBGERENCIA CENTRO SUR

GERENCIA DE ELECTRIFICACION RURAL

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 258,047.09

 399,494.15

 39,381,496.02

 258,047.09

 399,494.15

 39,381,496.02

 010

 044

 028

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OPERACIONES TECNICAS

DISTRIBUCION CENTRO SUR

ELECTRIFICACION SOCIAL

CENTRAL FRANCISCO MORAZAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     044    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019998167200

08019010328524

08019010328524

08019001213202

0804003

0503001

0601001

0804003

0803-1966-00228

08019001213202

08019001213202

08019001213202

0503001

0401-1992-01160

1810-1985-00586

0510-1989-01643

0406-1968-00189

0510-1965-00115

0406-1993-00423

0401-1985-00165

0501-1969-01848

0501-1985-06078

0406-1971-00144

0510-1996-00155

0501-1997-00582

0510-1972-00317

0510-1991-01090

0321-1993-00676

ELECTRIFICADORA DE HONDURAS S.A DE C.V

CORPORACION DE REPRESENTACIONES Y SUMINISTROS S.A. DE C.V.

CORPORACION DE REPRESENTACIONES Y SUMINISTROS S.A. DE C.V.

NEWMARK REPRESENTACIONES S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MANUEL DE JESUS ARRAZOLA RAUDALES

NEWMARK REPRESENTACIONES S. DE R.L. DE C.V.

NEWMARK REPRESENTACIONES S. DE R.L. DE C.V.

NEWMARK REPRESENTACIONES S. DE R.L. DE C.V.

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

JESUS MORENO LOPEZ

OSWALDO SUAREZ RAMOS

JOSE ANTONIO TORRES ULLOA

JOSE ELIAS ROJAS ROBLES

JOSE ISRRAEL VASQUEZ BUESO

JESUS ENMANUEL MARTINEZ LOPEZ

JUAN ANGEL PEREZ QUINTANILLA

JOSE RUMALDO PAGUADA VALLECILLO

ELVIS OMAR CACERES BOJORQUEZ

DONAR MANUEL AGUIRRE

VICTOR JOSE DIAZ PAZ

ALLAN AUDELY PINEDA PONCE

CARLOS ROBERTO ORELLANA RIVERA

MARLON JAVIER CRUZ VASQUEZ

MARLON ALEXI ZEPEDA DOMINGUEZ
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 330,521.22

 800,000.00

 103,129.57

 92,956.98

 63,654.13

 63,654.13

 216,942.75

 54,487,021.65

04-SEP-15

04-SEP-15

18-SEP-15

18-SEP-15

18-SEP-15

18-SEP-15

23-SEP-15

24-SEP-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 96,196,917.69

 330,521.22

 800,000.00

 55,027,359.21

 330,521.22

 800,000.00

 55,027,359.21

 013

 018

 037

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CENTRAL FRANCISCO MORAZAN

TRANSMISION NORTE

EJECUTORA PRESTAMO BID

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0510-1961-00106

0801-1994-03821

0510-1987-00538

1408-1989-00016

0510-1986-01309

0401-1980-01429

0406-1976-00188

0801-1979-00803

0801-1976-08208

0510-1986-00906

0501-1948-02426

0505-1974-00093

0510-1992-00784

1623-1991-00144

0510-1981-01276

1501-1958-00967

0501-1958-05427

1517-1971-00017

0801-1986-09602

0801-1973-09249

0902001

05019995336840

CARLOS HUMBERTO ULLOA CACERES

JORGE ALBERTO CARIAS CORLETO

ELMER JOSUE PINEDA ORELLANA

JOSE OQUELY REYES MEJIA

JOSE CRISTIAN VELASQUEZ GARCIA

EDWIN JEOVANY FLORES ORELLANA

GERMAN ANIBAL ROMERO

DANIEL ALEJANDRO VALLE

DAVID ARMANDO MENDOZA OSEGUERA

ALEXIS ORELLANA GARCIA

OSCAR GONZALES SALMERON

JOSE ISAUL MEJIA EUCEDA

MARVIN ALBERTO MARTINEZ REYES

DARLIN NAUN ACOSTA HERNANDEZ

CARLOS ALBERTO PINEDA MOLINA

FRANCISCO ARMANDO CALIX LOBO

ROSA MARGHERITA ANATRELLA DAVILA

ROSA SUYAPA CROZIER FLORES

SARA JOSSELINE VALDEZ GONZALEZ

ANA ERLINDA CALIX GODOY

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ELECTRIFICACIONES DEL NORTE SA


